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HUR DU TAR I BRUK SÅNGFEST-APPEN ’WE ARE VOICE’ 
 

Du hittar noter och fina insjungna stämfiler till alla sångerna, som kommer att sjungas under Sång- 

och musikfesten 10. - 13. juni 2021 i Helsingfors, i smarttelefonappen ’We are voice’. Den är gratis. 

Det lönar sig att ladda ned den och ta den i bruk så snart som möjligt.  

 

Du laddar ned appen på följande sätt (beskrivningen är gjord för en Android-telefon): 

 

Öppna först ’Google Play Butik’ 

 

 
 

Sök där på ’We are voice’. När appen hittats visas knappen ’Installera’, klicka på den. 

 

 
 

När installationen är klar visas knappen ’Öppna’. Klicka på den. 

 

 
 

Till vänster om ’Öppna’-knappen ser du ’We are voice’-appens ikon. Det kan vara bra att komma ihåg 

hur den ser ut så att du hittar den senare bland alla dina andra appar. 
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Så här ser själva appen ut när du klickat på ’Öppna’-knappen: 

 
 

Klicka där på knappen ’Skapa ett konto’. Då visas följande: 

 

 
 

Klicka på ’Registrera konto’, som syns längst ned på skärmen.  
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Då visas följande: 

 
 

Skriv nu in din e-postadress och ange ett lösenord (minst sex tecken, skriv det korrekt och lägg det 

på minnet). 

 

Klicka därefter på knappen ’Fortsätt’. Då öppnas följande: 

 

 
 

Välj där stämma.  

Godkänn sekretesspolicyn genom att klicka i rutan. 

Klicka slutligen på knappen ’Skapa ett konto’.  
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Då öppnas följande: 

 
 

Klicka på ’Gå vidare’.  

 

Du kommer nu att få ett e-postmeddelande där du ombeds bekräfta din e-post. Klicka i e-

postmeddelandet på länken ’Bekräfta min e-postadress’. 

 

 
 

I telefonen, i själva ‘We are voice’-appen går du vidare genom att bläddra igenom följande tips, 

klicka på knappen ’Nästa’ längst ner. Det kan vara bra att veta att appen används för mycket annat 

än Sång- och musikfesten. I själva verket hanteras Sång- och musikfesten i appen som en grupp 

bland många andra. Men bläddra nu vidare följande sidor genom att klicka på ’Nästa’: 
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Efter det sista tipset kommer du till följande ruta.  

 

Skriv där in koden i de fyra fälten. Du får koden av din dirigent. 

 

 
 

Därefter kommer du till Festival 21, som är gruppen för Sång- och musikfesten 2021. 

Klicka där på knappen ’Ansök’ för att ansöka om medlemskap i gruppen ’Festival 21’.  
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Under tiden du väntar på att administratorn för grupp Festival 21 ska godkänna din ansökan visas i 

stället för ’Ansök’ knappen ’Avbryt’, se bilden nedan. Nu är det bara att vänta några minuter eller 

eventuellt lite längre... Paus på plats alltså...  

 

 
 

När din ansökan har godkänts visas ’MEDLEM’, se bilden nedan. 

 

 
 

GRATTIS! Nu kan du ta del av alla noter och stämfiler som hör till Sång- och Musikfesten 2021!!! 

 

Gå nu till noterna och stämfilerna genom att längst ned i skärmen klicka på ’Musik’, se bilden nedan. 
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Då kommer du till följande sida. Tryck där på ’Festival 21’. 

 

 
 

Då kommer du till den sida, som innehåller alla noter och stämfiler till alla sånger som sjungs under 

Sång- och musikfestivalen. Så här ser den ut: 
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Om du rullar ner lite så kommer du till manskörssångerna, tryck t ex på ’Till havs’. 

 

 
 

Då öppnas denna: 

 

 
 

Välj först din stämma och tryck därefter på den cirkelformade ’Spela’-knappen.  
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Då öppnas noterna till sången: 

 

 
 

Du kan nu spela upp stämfilen genom att klicka på ’Spela’-knappen i nedre vänstra hörnet. Som 

standard hörs alla stämmorna. 

 

Med hörlursknappen i nedre högra hörnet kan du ställa in hur mycket din egen stämma hörs. I 

följande bild ser du alternativen. 
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Genom att klicka på knappen till vänster om hörlurarna kan du ställa in om du vill se noterna stående 

eller liggande. Så här ser den ut i stående format: 

 

 
Du kan dra markören (se bilden nedan) till önskad position i sången för att träna in något visst 

avsnitt. I många sånger är noterna och stämfilerna synkroniserade så att noterna röra sig framåt 

vartefter stämfilen spelas upp. Om inte, så måste du justera också noterna till ifrågavarande ställe 

genom att dra i noterna med pekfingret.  
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Detta är egentligen allt du behöver veta för att kunna träna på sångerna med ’We are voice’ -appen.  

 

Om du vill kan du bläddra i Festivalnyheter (frågor o svar) genom att klicka på ’Nyheter’-ikonen i 

appens nedre vänstra hörn. Och genom att klicka på ikonen ’Grupper’ kan du skriva egna inlägg. Där 

kan du också kolla in vilka som är medlemmar i gruppen (den 14.9 finns 475 medlemmar, alltså 475 

personer har redan tagit appen ibruk). Klicka på ’Medlemmar’ under den stora siffran 21. 

 

  
 

 


